BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt

1
2
3

ACC CONCOURS NATURE DU 8 MARS 2015

PARCOURS NATURE (42 cibles) - CONCHES EN OUCHE du 08/03/2015 au 08/03/2015
Classement Officiel

Nom
JULEN MORGAN
BRUERE FLORENTIN
MONOYEZ EVAN

MINIMES DAMES ARC NU

Clt

o Ul A W N

Nom
CHEVALIER LISA
LEROY SARAH
PERNEL ELISA
OSCHE MARGOT
MOUTON CORALINE
CAMUS MARJORIE

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U1 AW N -

_
- O

Nom
LE BOSSE YAEL
DIOT CORENTIN
GLASSON CORENTIN
PLOUVIEZ THIBAULT
SOHIEZ THEODORIC
HARDY LUCAS
CLAIN HUPPE KEVIN
MARION THEO
CONFAIS QUENTIN
LARUE QUENTIN
PELEY LIAM

CADETTES DAMES ARC NU

Clt

1

Nom
BEAUDONNAT LOUISE

08/03/2015

Club
VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE

Club
PAVILLY
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE
HONFLEUR

Club
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

BEAUMONT LE ROGER RI
RUEIL MALMAISON STAR

CONCHES EN OUCHE
PAVILLY

EVREUX ST MICHEL
VERNEUIL SUR AVRE
PAVILLY

CARENTAN

ST SEBASTIEN DE MORSE

Club
CONCHES EN OUCHE

Licence
848428E
775883B
840091T

Licence
802852R
850634C
822069D
8776567
7961375
838730N

Licence
826266R
796950A
767212B
789033V
799885R
790037L
767681L
880871U
864690F
847901G
821256V

Licence
719502T

Cat.

BHBB
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB
MFBB
MFBB
MFBB
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

P1

375
245
185

P1

365
385
375
480
315
185

P1

520
625
525
480
530
470
420
330
370
225
195

P1
435

P2

445
185
155

P2

515
465
395
270
365
280

P2

625
500
565
530
480
410
425
400
320
195
225

P2
365

S3 S4 Total
820
430
340

(_"‘!

FFTA

Fédération Francates
de TiradArc

20-15 20-10
2 4
1

1 2

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
880
850
770
750
680

465

Nombre d'archers 6

S3 S4 Total
1145
1125
1090
1010
1010

880
845
730
690
420
420

Nombre d'archers 11

S3 S4 Total
800

20-15  20-10
1 7
6 5
1 3
2 2
2 2
20-15  20-10
11 11
10 6
7 4
8 9
6 5
4
1 5
2 6
3 3
1 1
2
20-15  20-10
3 4

1/7



2
3
4

BOURY MARIE
ADAMY MARIE
BUDE ELINE

CADETS HOMMES ARC NU

Clt

0 N o U1 A W N

Nom
THIEBAUT LOIC
PREVOST TEDDY
BEAUDONNAT MAXIMILIEN
BOULANGER KYLIAN
COUTURIER LOUIS
PIN ROMARIC
OSMONT PAUL
PIROU PAUL

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt
1

Nom
MONOYEZ CAMILLE

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
BUISSON ROMAIN
LETAILLEUR ARNAUD

SENIORS DAMES ARC NU

Clt

o Ul A W N

Nom
HUET ISABELLE
LANGA CATHERINE
GUILLOT SANDRINE
LEROY CINDY
BRUERE GERALDINE
DUBUC MARINE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom
POISSON OLIVIER
HAUDELIN OLIVIER
CHRETIEN THIERRY

08/03/2015

EVREUX ST MICHEL
VERNEUIL SUR AVRE
CARENTAN

Club
YVETOT

BEAUMONT LE ROGER RI

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
PAVILLY
CONCHES EN OUCHE
PAVILLY
VERNEUIL SUR AVRE

Club
CONCHES EN OUCHE

Club
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ST MICHEL

Club
CONCHES EN OUCHE
PRECY SUR OISE
ELANCOURT
VERNEUIL SUR AVRE
EVREUX ALM
ROUEN ARC CLUB

Club

ROUEN ROY GUILLAUME

PREAUX
PREAUX

737343K
877658B
820359V

Licence

702109M
705994K
719501S
716480H
840548P
7507355
844366P
865833Y

Licence
865354C

Licence
661970H
720895G

Licence
799884P
654985R
808938F
857093Y
785245C
674128Y

Licence
688789J
671273V
703685A

CFBB
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
JFBB

Cat.
JHBB
JHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

290
265
205

P1

660
540
585
560
420
380
295
285

P1
245

P1
410
205

P1

465
350
350
345
365
225

P1

645
505
530

305
250
175

P2

545
615
495
510
345
320
295
295

P2
300

P2
370
220

P2

375
410
390
375
305
235

P2

615
575
535

S3

S3

S3

S3

S3

595
515
380

1

Nombre d'archers 4

4

Total
1205
1155
1080
1070

765
700
590
580

20-15
13
17
4
11

Nombre d'archers 8

S4

Total
545

20-15
1

Nombre d'archers 1

S4

Total
780
425

20-15
4

Nombre d'archers 2

S4

Total
840
760
740
720
670
460

20-15
2

Nombre d'archers 6

S4

Total
1260
1080
1 065

20-15

20-10
5
3

11

20-10
2

20-10
2
1

20-10

20-10



O 00 N o U M

_
o

12
13
14
15
16
17

DUBOS EMMANUEL
ERARD FREDERIC
TOULLEC CHRISTOPHE
COURTECUISSE JACQUES
CORBIER XAVIER
LAUTRIDOU GILBERT
CORBIER FABIEN
DUBUC CHRISTOPHE
SCHRICKE NILS ELZEAR
GADEAU GAETAN
DEROCQ THIERRY
DELARETTE SLOAM
BRUERE OLIVIER
NORMAND RENAUD

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

o Ul AN W N

Nom
DOMINGUEZ VALERIE
PERNEL ISABELLE
JOLLY FABIENNE
DELANNOI MARIE ARMELLE
ROBERT YVETTE
RENAUX RENEE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

_

O 00 N o0 U N w N

Nom
DUPUIS STEPHANE
MICHONNEAU REMI
HERBINIERE ROGER
DROUET GUY
BERTOLOTTI PATRICE
THIEBAUT JEAN-MARIE
JOLLY HUBERT
GAUTHIER JOEL
PARSAL JEAN-FRANCOIS

BEAUMONT LE ROGER RI
EVREUX ALM
OFFRANVILLE

ST SEBASTIEN DE MORSE
CONCHES EN OUCHE
PREAUX

CONCHES EN OUCHE
ROUEN ARC CLUB
VERNEUIL SUR AVRE
SEES

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

VERNEUIL SUR AVRE

Club
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
ANET
GENNEVILLIERS
ROUEN ROY GUILLAUME
ROUEN ROY GUILLAUME

Club
PREAUX
BEAUMONT LE ROGER RI
SEES
VERNEUIL SUR AVRE
DRAVEIL SENART
YVETOT
ANET
GRAND COURONNE
CONCHES EN OUCHE

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

Nom

08/03/2015

Club

757388Y
2899602
804938H
815292M
849421)
677070W
783063F
258169U
877661E
7509425
849345B
871300R
7852448
872039U

Licence

774720M
7187267
701919F
346778H
4170582
386506R

Licence
321837Y
773101C
277178F
826261K
323046M
8624302
701915B
592240P
806789V

Licence

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VFBB
VFBB
VFBB
SVFBB
SVFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

510
545
500
480
420
425
405
435
410
325
360
265
255
205

P1

375
485
420
295
320
230

P1

515
500
490
420
370
305
280
360
225

P1

530
465
490
460
490
470
385
340
305
380
305
275
265
215

P2
405
280
335
450
400
440

P2

535
470
370
335
325
355
350
255
175

P2

S3

S3

S3

1040
1010
990
940
910
895
790
775
715
705
665
540
520
420

Nombre d'archers

S4 Total
780
765
755
745
720
670

A A o0 U AN N O N

—_

20-15
2
2
3

Nombre d'archers 6

S4 Total
1050
970
860
755
695
660
630
615
400

20-15

Nombre d'archers 9

S4  Total

20-15

17

U A N N N OO0 O N N U N

20-10
5
2
2

20-10
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1 BENOIT CELINE

PREAUX

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 TOPIN LAURENT
LEVASSEUR BASTIEN
LECARDONNEL GILLES
AZZALI THOMAS
RUAULT MICKAEL
COTTIN NICOLAS

o U N W N

Club
LUNERAY
CONCHES EN OUCHE
PREAUX
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 HECKER CATHERINE
2 GHIRARDI ELISABETH
3 GAULTIER BRIGITTE

Club
ROUEN ROY GUILLAUME
CONCHES EN OUCHE
ROUEN ROY GUILLAUME

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 SALIOT GILBERT
LEFEBVRE BERNARD
VINCENT YANNIK
CARLES ALAIN
PIVET XAVIER

g AN W N

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DROUET ANTOINE

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 TINLOT MARTINE

2 MAHIEUX NEILE

3 DELSART VINCENT

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 DUPONT LAURENT

08/03/2015

Club
ROUEN ROY GUILLAUME
ROUEN ROY GUILLAUME
PAVILLY
ROUEN ROY GUILLAUME
HONFLEUR

Club
VERNEUIL SUR AVRE

Club
BAZAINVILLE
PREAUX
PONT AUDEMER

Club
PREAUX

385025F

Licence
7422431
637278U
432113N
613101P
430968U
280060N

Licence
215363R
457464U
462401K

Licence
6976817
289622G
7620055
067141E
391040U

Licence

803604H

Licence
681993X
742057J
8613497

Licence

412709X

SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO
VFCO
SVFCO

Cat.
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
CHAD

Cat.

SFAD
SFAD
SHAD

Cat.
SHAD

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

485

P1

630
615
590
515
450
320

P1

600
505
335

P1

560
610
540
495
385

P1
480

P1

355
265
125

P1
570

575

P2

625
620
585
450
450
330

P2

520
435
325

P2

625
490
535
450
395

P2
425

P2

395
220
155

P2
535

1 060 2 4

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15 20-10

1255 18 4
1235 10 9
1175
965 2 5
900 4 9
650 1

Nombre d'archers 6

S3 S4 Total 20-15 20-10

1120 9 7
940 4 5
660 1 2

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total 20-15 20-10

1185 13 6
1100 8 5
1075 6 5
945 6 4
780 1 2

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total 20-15 20-10
905 2 3

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total 20-15 20-10
750
485
280 1

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total 20-15 20-10
1105
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QUETEL GUILLAUME
DAVID STEPHANE

PIN DIDIER

LANGA JACKY

DELLIAUX JEAN-CHARLES

o U1 A W N

VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 BEAUNIER MARTINE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom
1 BOST RENE
GIBOUIN BRUNO
SCHEPENS DANIEL
PLOUVIEZ ALAIN
VEZAIN PASCAL
MANGIN PASCAL
QUETEL FREDDY
FAUCHIE PHILIPPE

o N o0 U1 AW N

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 DOMINGUEZ THEO

2 LANGA GUILLAUME

3 ALOUANI NEIL

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 HEUZE SOPHIE
2 TAMAILLON FREDERIQUE
3 FRANCESCUTTI ANAIS
4  DEBART SYLVIANE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 FOLLET SEBASTIEN

2 LEJAL JONATHAN

08/03/2015

ROUEN ROY GUILLAUME
HARDRICOURT
CONCHES EN OUCHE
PRECY SUR OISE

PONT AUDEMER

Club
CONCHES EN OUCHE

Club
HONFLEUR
ELANCOURT
LOUVIERS
RUEIL MALMAISON STAR
CONCHES EN OUCHE
SARREBOURG
ROUEN ROY GUILLAUME
BEAUMONT LE ROGER RI

Club
CONCHES EN OUCHE
PRECY SUR OISE
RUEIL MALMAISON STAR

Club
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
LES ANDELYS
FONTENAY LE MARMION

Club
ROUEN ROY GUILLAUME
CONCHES EN OUCHE

604089U
707591W
8796117
594591V
833663F

Licence

690855E

Licence
206865D
437073E
363515A
770133B
774725T
858795Y
782657P
720030S

Licence
7507427
702633G
840854X

Licence
685024S
839525C
395225T
754738T

Licence
433898D
460792L

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD

Cat.
CHTL
CHTL
CHTL

Cat.
SFTL
SFTL
SFTL
SFTL

Cat.
SHTL
SHTL

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

465
390
310
295
165

P1
315

P1

345
430
415
380
350
270
270
195

P1

680
660
600

P1

670
620
585
570

P1
730
720

530
335
330
295
155

P2
255

P2

515
340
305
325
295
335
290
255

P2

665
670
590

P2

685
620
625
500

P2
720
720

S3

S3

S3

S3

S3

995 5 5

725

640

590 1 3
320 1

Nombre d'archers 6

S4 Total 20-15 20-10
570 2 5
Nombre d'archers 1
S4 Total 20-15 20-10
860
770
720 2 3
705 3 1
645
605
560 2
450 1 1
Nombre d'archers 8
S4 Total 20-15 20-10
1345 23 4
1330 18 5
1190 17 3
Nombre d'archers 3
S4 Total 20-15 20-10
1355 24 5
1240 17 7
1210 12 9
1070 9 3
Nombre d'archers 4
S4 Total 20-15 20-10
1450 20
1 440 37
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CRENN FREDERIC
LEBOUGAULT ARNAUD
LHERMINIER YVAN
CANU SYLVAIN

() S B N ¥

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 CARPENTIER CHRISTIANE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
DELBOUILLE GILLES
DUFLOT JACKY

FACE LUC

BENOIT JOEL
BARKUSKY MICHEL
TARDIVON DENIS
PLOUCHARD THIERRY
RENAUX JACKY
FAUCHON FRANCOIS
CABAT PATRICK
EECKMAN JEAN MARIE
MORAND MICHEL

O 00 N o0 U A WN -

- A -
N = O

JUNIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 BARAT CLEMENCE

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 JAECKLE LUCAS

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 VINCENT MARIE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

08/03/2015

PREAUX

LES ANDELYS
GRAND QUEVILLY
LUNERAY

Club
GUIRY EN VEXIN

Club
ANTONY
LES ANDELYS
ANTONY
PREAUX
MARCOUSSIS
ST PRIX
GUIRY EN VEXIN
ROUEN ROY GUILLAUME
BAZAINVILLE
CONCHES EN OUCHE
BONCOURT NVX ARCHE
ANTONY

Club
PREAUX

Club
VERNEUIL SUR AVRE

Club
PAVILLY

Club

753904L
832558E
729199H
832268P

Licence
632164K

Licence
381889X
444357X
695109D
343650H
314081T
2006675
692425L
265654E
708206P
751784G
300957C
765511C

Licence
792882D

Licence

823493B

Licence

751412C

Licence

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
SVFTL

Cat.
VHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL

Cat.
CFAC

Cat.
CHAC

Cat.
SFAC

Cat.

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

695
640
665
455

P1
655

P1

710
690
685
685
600
655
570
605
590
555
565
520

P1
145

P1
360

P1
230

P1

670
690
645
550

P2
630

P2

680
680
680
675
665
605
645
585
595
610
600
600

P2
130

P2
470

P2
390

P2

S3

S3

S3

S3

S3

S3

1365
1330
1310
1 005

23

5

Nombre d'archers 6

4

Total
1285

20-15
19

Nombre d'archers 1

S4

Total
1390
1370
1365
1360
1265
1260
1215
1190
1185
1165
1165
1120

20-15
26
27
25
25
20
14
18

10
9
5

Nombre d'archers 12

4

Total
275

20-15

Nombre d'archers 1

S4

Total
830

20-15
4

Nombre d'archers 1

S4

Total
620

20-15
2

Nombre d'archers 1

S4

Total

20-15

20-10

20-10

w o N N 00 W

20-10

20-10

20-10

20-10
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1 LEROY JEAN-CHRISTOPHE
PERNEL BRUNO

MOTTE CHRISTOPHE
CAMUS PASCAL

SOYER BENOIT

FICHOT JEREMY

o Ul A W N

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 PIERRONNET-PERNEL ISABE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 AUBRUCHET DANIEL
DESGARCEAUX DENIS
BARAT PASCAL
QUIBEL ALAIN
MODOLO MARC
JAECKLE CHRISTIAN
HETTIET CLAUDE
LEPROVOST DIDIER

0 N o U AW N

Nombre total d'archers 151

Club Organisateur

3027046 ARCHERIE CLUB CONCHOISE

08/03/2015

PREAUX

426979H

EVREUX ALM 6957491
BEAUMONT LE ROGER Rl 742840K

HONFLEUR 808155E
PREAUX 722742P
CARENTAN 854271F
Club Licence
EVREUX ALM 6292725
Club Licence

BEAUMONT LE ROGER Rl 288468C

HONFLEUR 063062W
PREAUX 722743R
OFFRANVILLE 766682A
LE HAVRE CHTA 394963H
VERNEUIL SUR AVRE 807397F
BAYEUX 716122U
CARENTAN 591052Y

Arbitre Responsable

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC

Cat.
SVHAC
SVHAC

VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC

560
420
330
330
270
165

P1
380

P1

430
370
430
260
290
275
235
170

Me.BARREAU MARIE FLORE

Imprimé par Result’ARC Version 3.80

510
350
405
400
200
200

P2
310

P2

445
480
365
360
320
230
240
265

1070
770
735
730
470
365

Nombre d'archers

S3 S4 Total 20-15

690

Nombre d'archers

2
1

S3 S4 Total 20-15

875
850
795
620
610
505
475
435

Nombre d'archers

10
8

20-10

20-10

N N W N

717



